objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação de
SERVIÇOS DE SUPORTE LOGÍSTICO E OPERACIONAL, sendo
adjudicado, o item único, à sociedade empresária APPA SERVIÇOS
TEMPORÁRIOS E EFETIVOS LTDA, CNPJ no- 05.969.071/0001-
10, pelo melhor lance, no valor global de R$ 116.824,75 (cento e
dezesseis mil, oitocentos e vinte e quatro reais e setenta e cinco
centavos).

VALMIR CARDOSO RANGEL
Pregoeiro

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE ALAGOAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 3/2015 - UASG 200093

Processo no- 1.11.000.001645/2014-34. Objeto: Pregão Eletrônico-
contratação de empresa especializada para prestação de serviços téc-

[...]

UNIÃO FEDERAL, por intermédio da Procuradoria da Re-
pública no Espírito Santo e a empresa AUTOMATIC SERVIÇOS
LTDA. - ME.; Objeto:Repactuar os preços praticados no Contrato no-

16/2014, com efeito financeiro a partir de 1º/01/2015, para o valor
mensal de R$ 25.749,17 (vinte e cinco mil, setecentos e quarenta e
nove reais e dezessete centavos); Vigência: 31/05/2015; Data da as-
sinatura: 29/05/2015; Assinam: RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA, Se-
cretário Estadual da PR/ES pela contratante e JULIANO DA SILVA
LEMOS pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE GOIÁS

[...]

nos municípios de Belo Horizonte, Divinópolis, Governador Vala-
dares, Juiz de Fora, Manhuaçu, Montes Claros, Paracatu, Passos, São
João Del Rei, Sete Lagoas, Teófilo Otoni, Varginha e Viçosa, em
virtude de exclusão contratual da unidade de Patos de Minas. Preço
Anual Estimado: R$ 100.653,01 (cem mil, seiscentos e cinquenta e
três reais e um centavo). Data da assinatura: 25/05/2015. Assinam:
pela Contratante, Mário Augusto Lacerda Coelho, Secretário Esta-
dual; e pela Contratada, Frederico Gonçalves e Derneval Soares Silva,
Executivos de Negócios.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 8/2015 UASG 200035